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Convénio P.ref‘eltur,a de Tubara

y "
- .
-

»

-

caew o

SAIDA DE RECURSOS

-

Servigos Tecnicos Profissionais - Monitores
Manutencao e Locacdao de Equipamentos
Despesas com Alimentacdao e Gas Cozinha
Honorarios Contabeis

Materiais de Limpeza e Higiene

Energia Elétrica

Agua e Esgoto

Telefones Fixo e Movel e Internet

Tarifas Bancarias

Devolucao de Recurso a Prefeitura
Contra Partida - Recursos Proprios

Total Convenio PMTB

RS 3.000,00
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2.328,82

140,40
927,93
463,05
139,80
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R$  7.000,00

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

